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Coupleur F.O LC-LC Duplex Multimode OM3

    Adapté aux prises LC Duplex

    Clips métalliques intégrés pour un montage facile

    Fabriqué en plastique durable et en céramique

    Livré avec des capuchons de protection pour une protection supplémentaire.

    Type de connecteur : LC-LC

    Style de carrosseri : Duplex

    Type de polissage : UPC

    Mode �bre : OM3 50/125um

    Perte d’insertion : <= 0.2dB

    Durabilité : 1000 fois

    Matériau de la douille d’alignement : Céramique

    Couleur : Aqua

    Température de fonctionnement : -40 ~ 85°C(-40 ~ 185°F)

    Température de Stockage : -10 ~ 60°C(14 ~ 140°F)

    Caractéristique Principale :
 

L’OM3 LC duplex adaptateur �bre optique est o�ert dans l’aqua corps pour désigner qu’il est d’utilisation lorsque 
installé.C’est un raccord à �bres optiques de haute qualité dans un SC qui permet à l’encombrement pour une
 utilisation dans les con�gurations existantes.

    Description :
 


